
59ZAHRADY • VČELAŘSTVÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Růže pnoucí Golden 
Showers

Rosa Golden Showers 
- pnoucí

Výrazný žlutý květ nikdo nepře-
hlédne!
Květ: žlutý
List: zelený, opadavý
Doba květu: květen – listopad
Stanoviště: slunce – polostín

Růže pokryvná Heide Traum
Rosa Heide Traum - 

pokryvná

Pokryvná růže vhodná pro vy-

tvoření rozlehlého, kompakt-

ního, nepropustného, přákrásně 

kvetoucího koberce. Velmi husté 

olistění a bujný růst potlačuje 

plevel. Většinou za dva až tři roky 

úplně zakryjí půdu. Její předností 

je vitalita, bujný růst a odolnost 

vůči chorobám a škůdcům. Květ 

vydrží až do zámrzu. Nepotřebují 

takřka žádnou péči. Odstaňu-

jeme pouze odumřelé výhony. 

Snese všechny typy půd, vyžadu-

je slunce či lehké zastínění.

Vzrůst: až 0,4 - 0,6 m
Květ: růžový
Plod: červený šípek
List: zelený, opadavý
Doba květu: květen – listopad
Stanoviště: slunce - polostín

Růže pnoucí Holiday
Rosa Holiday - pnoucí

Velmi zajímavá kombinace barev 
upoutá nejedno oko.
Vzrůst: 2 - 3 m
Květ: červeno-růžový


